
ORMOŽ, 8. JANUAR 2015 

TISKOVINA

VSEBINA

1. PRAVILNIK o spremembi 
Pravilnika o sredstvih za delo 
svetniških klubov in samostojnih 
svetnikov

1.

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, štev. 4/12- uradno 
prečiščeno besedilo) je Občinski svet Ormož na 
3. redni seji, dne 22.12.2014 sprejel

PRAVILNIK
o spremembi Pravilnika o sredstvih za delo 
svetniških klubov in samostojnih svetnikov

1. člen

V Pravilniku o sredstvih za delo svetniških klubov 
in samostojnih svetnikov (Uradni vestnik občine 
Ormož, štev. 9/07 in 3/13) se v drugem odstavku 
8. člena črta besedilo: »in se vsako leto ob 
sprejetju proračuna uskladi s planirano rastjo 
materialnih stroškov, ki jih posreduje Ministrstvo 
za finance ob pripravi proračuna za posamezno 
leto«.

2. člen

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi 
v Uradnem vestniku Občine Ormož.

Številka: 007-17/2014 07/9 
Ormož, dne 22.12.2014

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

LETNIK: 19 ŠT. 1

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 8. JANUAR 2015, ŠT. 1

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


